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Siilinjärven nuorisovaltuusto järjesti siilinjärveläisille nuorille vuosittaisen 
Mitä sinulle kuuluu? -kyselyn ajalla 17.-31.3.2026. Kyselylomake lähetettiin 
Wilman kautta, ja kysymykset oli tänä vuonna erikseen laadittu ala-
/yläkoululaisille ja II-asteen opiskelijoille. Vastauksia saatiin 674 kpl; 51 % 
vastanneista oli yläkoululaisia (Ahmo 29 %, Suini 20 %), alakoululaisia 41 
% (Hamula 12 %, Vuorela 12 %, Siilinlahti 11 %) ja Siilinjärven lukiolaisia 7 
%.  
 
Kyselyllä selvitettiin päivittäistä ruutuaikaa, unen määrää, suhdetta 
perheeseen, päihteiden käyttöä koulussa, omaa kokemuksellista 
mielenterveyttä, koulutilojen siisteyttä ja viihtyisyyttä sekä syrjinnän ja 
kiusaamisen kokemista koulussa opettajien, kouluhenkilökunnan tai 
oppilaiden toimesta. Viimeisenä kartoitettiin nuorten toiveita kesän 
yhteismatkasta nuorisotoimen kanssa; toiveeksi nousi huvipuistopäivä. 
 
Keskeisimmiksi asioiksi vastauksissa nousivat mielenterveyshuolet omasta 
tai muiden osalta. Uniaika selkeästi väheni iän myötä ja ruutuaika lisääntyi. 
Päihteiden käyttö koulussa on oppilaiden mukaan hieman kasvanut. 
Koulun henkilökunnan lähestyttävyys vaihteli välillä 5.7–7.2 (asteikolla 1–
10). 
 
Alakoululaiset nukkuivat keskimäärin 8,05 h ja 75 % heistä vietti ruutuaikaa 
2–4 h/pv. 64 % kertoi, että välit perheessä ovat hyvät ja yhteinen aika on 
tärkeää. Alakoululaisistakin 12 % oli huomannut päihteiden käyttöä 
keskuudessaan (vape ja nuuska). Koulujen tilat koettiin pääsääntöisesti 
siisteiksi tai erittäin siisteiksi ja viihtyisiksi. Henkilökunnan lähestyminen sai 
arvosanan 6.55. Syrjintää ja kiusaamista kertoi kokeneensa tai 
havainneensa jopa 39 % vastanneista. Tämä voi selittään myös sen, ettei 
37 % alakoululaisista koe viihtyvänsä koulussa.  
 
Yläkoululaiset nukkuivat keskimäärin 7,40 h/pv. Heistä 14 % oli huolissaan 
omasta tai muiden päihteiden käytöstä. Oma koettu mielenterveys sai 
luvun 3.63 (asteikolla 1–5) ja 38 % oli huolissaan omasta tai muiden 
mielenterveydestä. Ruutuaika oli keskimäärin 3–4 h/pv 44 % vastanneista. 
Koulun tilat olivat siistit tai erittäin siistit 73 % ja viihtyisät 59 % mielestä. 
Henkilökunnan helppo lähestyttävyys sai arvosanan 5.7 (asteikolla 1–10). 
Päihteiden käyttö on 27 % vastanneiden mielestä lisääntynyt.  
 
Lukiolaisilla kasvoi ruutuaika 4–6 tuntiin/pv (63 % vastanneista). Yössä 
nukuttiin enää keskimäärin 7,23 h. Päihdekäytöstä oli huolissaan 14 % 
vastanneista ja koettu mielenterveys sai arvosanan 3.67. Lukiolaisista 40 
% oli huolissaan omasta tai muiden mielenterveydestä. Henkilökunnan 
lähestyttävyys sai arvosanan 7.2 ja syrjintää oli kokenut enää 14 %. Tilat 
koettiin erittäin viihtyisiksi tai viihtyisiksi (81 %).  
 
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: Vaikutusten ennakkoarviointia ei tarvita, koska kyseessä on 
tiedoksianto.  

 
Päätösehdotus 



Sivistyslautakunta merkitsee tiedoksi saaduksi Mitä sinulle kuuluu? -
kyselyn ja keskustelee tuloksista. 
 

Päätös 
  
 
 


